AKT

THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ EKONOMIK ” SH.P.K.

Personat ge firmosin me poshie:

. Zoti Beshir Ciceri, i biri i Gures, lindur ne Korge, me 29.4.1945, banues ne Tirane,
Rruga “ Kongresi i Lushnjes “, Pall. Nr. 33, Shk. 2, Ap. 17, me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte 0687053.

. Zonja Violeta Vito, e bija e Jorgos dhe Afrivitit, lindur ne Gramsh, me 10.7.1952,
banuese ne Tirane, Rruga “ Shyqyri Ishmi «, Pall. 38, Shk.1, Ap. 20, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0273578.

. Zoti Kol Prenga, i biri i Jakut dhe Prenes, lindur ne Kruje, me 01.02.1946, banues
ne Tirane, Rruga “ Grigor Heba “, Pall. 45/1, Shk. 6, Ap. 103, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0177282.

. Zonja Beatrice Polo, e bija e Josifit dhe Erefilit, lindur ne Tirane, me 02.7.1949,
banuese ne Tirane, Rruga “ Ali Demi “, Pall. 2, Shk. 4, Ap. 35 me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0491467.

. Zoti Lavdosh Zaho, i biri i Isakut dhe Bejekos, lindur ne Viore, me 21.12.1946,
banues ne Tirane, Rruga “ Kongresi i Lushnjes «, Pall. 33, Shk. 5, Ap. 51, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0532962.

. Zonja Vjollea Karapici, e bija e Halitit dhe Floreshes, lindur ne Tirane, me
05.11.1952, banues ne Tirane, Rruga “ Deshmoret ¢ 4 shkurtit “, Pallati i klinines,
Shk. 2, Ap. 9, me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0546236, perfagesuar me
prokura nga Albana Korreshi



7. Zonja Ven‘gtﬂ( Nakuci, e bija ¢ Demirit dhe Tikos, lindur ne Gramsh, me
04.12.1950,%8 s ne Tirane, Rruga “ Gjik Kugqali ¢, Pall. 35, Shk 1, Ap.5, me
shtetesg re,\me numer pasaporte 0262692.

8. Zonj Papnariti, e bija e Shanit dhe Naxhijes, lindur ne Tirane, me
175495 nues,he Tirane, Rruga “ Arkitekt Kasemi “, Pall. 15/1, Shk. 2, Ap. 15,
mt‘:ﬁ;@tusitgql@t‘are, me numer pasaporte 0825746.

9. Zonja S¥ete Gruda, e bija e Muratit dhe Hanifes, lindur ne Shkoder, me

Iﬁ5.6.1953, banues ne Tirane, Rruga “ Beqir Luga *, Pall. 113/1, Shk.2, Ap. 2, me

... shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 1007849,

-10. Zoti Halit Xhafa, i biri i Shabanit dhe Eminese, lindur ne Durres, me 07.12.1949,
banues ne Tirane, Rruga “ Elbasanit «, Pall. Enri, Prane Gjeologjikut, me shtetesi
shgiptare, me numer pasaporte 0362773.

11. Zoti Ahmet Mangellari, i biri i Maksutit dhe Nadires, lindur ne Korce, me
25.10.1952, banues ne Tirane, Rruga “'" Naim Frasheri", Pall.109/1, Ap.6, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0114721.

12. Zoti Genc Ruli,i biri i Pellumbit dhe Fatimes, lindur ne Tirane, me 11.04.1958,
banues ne Tirane, Rruga e “ Kavajes " Pall.5, Ap. 7, me shtetesi shqiptare, me
numer pasaporte 0011318.

13. Zoti Bardhyl Ceku, i biri i Mehmetit dhe Hasije, lindur ne Diber, me 25.10.1952,
banues ne Tirane, Rruga “Mihal Grameno", Pall. 78/3, Shk. 2, Ap. 14, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte Z 0037492,

14. Zonja Zana Koli, e bija e Cirilit dhe Valentines, lindur ne Tirane, me 08.10.1957,
banuese ne Tirane, Rruga "Sotir Koka", Nr.34/ 1, me shtetesi shqiptare, me numer
pasaporte 0619072,

15. Zonja Irena Bogdani, e bija ¢ Dhimitrit dhe Agathomigqi, lindur ne Durres, me
07.08.1958, banues ne Tirane, Rruga “Sami Frasheri", Pall 15, Sh. 1, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0608238. 7

16. Zonja Vjollca Bakiu, e bija e Nazifit dhe Firdesit, lindur ne Tirane, me
08.12.1957, banues ne Tirane, Rruga “Rr. Muhamet Gjollesha " Shk.1/5, Pall. 142,
me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 1077800. .

17. Zoti Ilia Kristo, i biri i Tagos dhe Kostandines, lindur ne Sarande, me 08.05.1953 ,
banues ne Tirane, Rruga " Niko Avrami”, Lagja 10, Pall 9/1, Ap. 5, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 1877953, perfagesuar me prokure nga Lavdosh
Zaho

18. Zoti Ariti Stringa, e bija e Thanasit dhe Frederikes, lindur ne Tirane, me
30.05.1961, banues ne Tirane, Rruga “Kongresi i Lushnjes", Pall. 33, Shk. 5, Ap.
50 , me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0092844,

19. Zoti Shyqyri Llaci, i biri i Sejdis dhe Ferides, lindur ne Tepelene, me 28.10.1959,
banues ne Tirane, Rruga "Zogu I", Pall. 62, Shk. 3, Ap.14 , me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte 0788004 .




Y
o

20.Zonja Arianma Cepani, e bija e Njazi dhe Bukurie , lindur ne Tirane, me
16.09.1957, bangcs ne Tirane, Rruga "Mihal Grameno" s Pall. 1, Shk.1, Ap. 8, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte Z 0148379.

21. Zoti Dhori Kule, i biri i Petraq dhe Evllogji , lindur ne Berat, me 17.02.1957,
banues ne Tirane, Rruga “Naim Frasheri ", Pall.109/3, Ap. 9, Shk. 1 ,» me shtetesi
shqipt}re, me numer pasaporte 0011371,

22, Zoti".Sfeﬁan Qirici, i biri i Rako dhe Dhorka, lindur ne Kolonje, me 18.01.1956,

plies ne Tirane, Rruga "Sulejman Delvina", Pall. 11, Shk. 1, Ap. 11 , me
Letesi silqiptare, me numer pasaporte Z 0319430.
23, N Sbtiraq Dhamo, i biri i Miti dhe Anastasi , lindur ne Korce, me 10.11.1960,

% vbghA&% ne Tirane, Rruga "Ymer Kurti" » P. 2, Shk. 1, Ap. 34 , me shtetesi

shqiptare, me numer pasaporte QH 237525.

24.Zonja Vita Koja, € bija e Bllazhe dhe Millanka , lindur ne Peshkopi, me
19.09.1957, banues ne Tirane, Rruga "Shemsi Haka", Nr.67, me shtetesj
shqiptare, me numer pasaporte 0491529

23. Zoti Tonin Kola, i biri i Llazi dhe Diella, lindur ne Fier, me 21.02.1961, banues ne
Tirane, Rruga "Mihal Grameno”, Pall 13/4, Ap. 22 , me shtetesi shqgiptare, me
numer pasaporte 0433894,

26. Zoti Fatmir Mema, i biri i Tomor dhe Lutfije, lindur ne Viore, me 11.02,1962,
banues ne Tirane, Rruga e Dibres, Pall. 487, Shk. 2, Ap. 32, me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte 1509573,

27.Zonja Mimoza Manxhari , e bija ¢ Guri dhe Bejeko, lindur ne Tirane, me
05.06.1961, banues ne Tirane, Rruga "Mine Peza" » Pall. 210, Shk. 2, Ap. 11 , me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 1547209 ,

28.Zoti Arian Abazi, i biri i Xhavit dhe Adelina, lindur ne Tirane, me 29.04.1963,
banues ne Tirane, Rruga "Ali Demi" Pall. 159/1, Shk. 1, Ap. 14 , me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 1388034,

29.Zonja Bukurie Dumani, e bija e Ali dhe Sheriban, lindur ne Shkoder, me
29.12.1951, banues ne Tirane, Rruga "Pjeter Budi”, Pall. 85/5, Nr. 8, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0384202.

30.Zonja Albana Harshova, e bija e Omer dhe Hena, lindur ne Gjirokaster, me
16.01.1964, banues ne Tirane, Rruga " Kongresi i Lushnjes"”, Pall. 39, Shk. 5, Ap.
51, me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 484151.

31. Zoti Sulo Haderi, i biri i Veli dhe Hatike, lindur ne Tepelene, me 09.02.1957,
banues ne Tirane, Rruga " Gjik Kugali”, Pall. 23/1, Ap 2, me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte 0338127, '

32. Zoti Bashkim Ruseti, i biri i Alaidin dhe Saime, lindur ne Tirane, me 03.04.1943,
banues ne Tirane, Rruga "Ali Demi", Pall 74, Shk. 7, Ap. 79, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 1761205 .
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33.Zoti Thoma Mitre, i l}lﬁ'i i Nasi dhe Kostaqe, lindur ne Korce, me 06.02.1949,
banues ne Tlraﬂe, ﬁ‘gp ZIrfan Tomini", Pall. 118, Shk.1, Ap.18, me shtetesi
shqiptare, me.p o3 Asaporte 0487151. | |

34. Zoti Omer Stm_r_g\a, oiri i Azmi dhe Meleqe, lindur ne Elbasan, me 22.02.1950,
banues ne Tlrane, Rruga "Kongresi i Lushnjes", Pall. 33, Shk. 5, Ap. 50, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0092843 .

35.Zoti Perlat Lame, i biri i Veizit dhe Gjyles, lindur né Permet, mé 06.09.1947,
banues né Tirané, Rruga Molag Muca’” pall. 1, ap 11, me numur pasaporte
0550129

36.Zonja Kozeta Bylykbashi, e vija e Viktorit dhe e Dudisé, lindur ne Tirané, me
14.02.1960, banuese ne Tirane, Rruga "Pjetér Bogdani"”, Pall. 39/1, Ap. 6/3,,
Tirane, me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0491433,

37. Zonja Liljana Elmazi, e bija e Abedin dhe Zije, lindur ne Vlore, me 29.12.1966,
banues ne Tirane, Rruga "Ali Visha", Pall. 2/B, Shk.1, Ap.3, Tirane, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 1594446,

38. Zonja Vasiliqi Kume , e bija e Teodor dhe Drita, lindur ne Tirane, me 18.12.1955,
banues ne Tirane, Rruga "Dora Drista"”, Pall. 12/1, Shk. 1, Ap.4, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0207932,

39. Zoti Sherif Bundo, i biri i Servetit dhe Saltihanes, lindur ne Permet, me 15.10.1956,
banues ne Tirane, Rruga "Mihal Grameno", Pall. 78, Shk. 3, Ap. 44, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte0168752.

40. Zoti Altin Muca, i biri i Jonuzit dhe i Myzejenit, lindur né Dibér, mé 31.10.1969,
banues né Tiran&, Rruga “Sul Bega” Pall, 27/1, Tiran#, me shteési shqiptare, me
numur pasaporte 0169250.

41. Zonja Nevila Baci, e bija e Myrteza dhe Violeta, lindur ne Tirane, me 15.05.1965,
banues ne Tirane, Rruga ""Muhamet Gjollesha", Pall. 21/1, Shk. 1, Ap. 15, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 1593002,

42. Zoti Indrid Baholli, i biri i Eduard dhe Dylfigar, lindur ne Tirane me 06.07.1973,
banues ne Tirane, Rruga"Naim Frasheri", Lagja Nr.9, 109/4, Ap.12, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 0537429.

43. Zonja Ledia Matja, e bija e Seferit dhe Bertes, lindur ne Tirane, me 02.4.1971,
banues ne Tirane, Rruga “ Pjeter Budi “, Pall. 85/1, Ap. 6, me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte 1594561.

44. Zoti Saimir Sallaku, i biri i Vehbiut dhe Zyhras, lindur ne Tirane, me 04.9.1974,
banues ne Tirane, Rruga “ Gjon Buzuku “, Nr. 32, me shtetesi shgiptare, me
numer pasaporte 1639900.

45. Zonja Edlira Lugci, e bija ¢ Edmondit dhe Elvires, lindur ne Berat, me 01.5.1972,
banues ne Tirane, Rruga “ Shyqyri Ishmi «, Pall. 79/1, Ap. 4, me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte Z3084501.




46. Zonja Gentiana Cane, e bija Vasilit, lindur ne Elbasan, me 11.9.1975, banues ne
Tirane, Rruga “ Ismail Qemali «, Pall "Ersi", Ap. 13, me shtetesi shqiptare, me
numer pasaporte 0334655.

47. Zonja Rovena Bahiﬁ, e bija e Samiut dhe Vergjinushes, lindur ne Librazhd, me
19.5.1976, banu_@s ne TFirane, Rruga * Irfan Tomini %, Pall. INSIG, me shtetesi
shqiptare, me %?’ner pasaporte 1281566,

48. Zonja Silvana ! artini, e bija e Pandeliut dhe Romanes, lindar ne Tirane, me

28.3.1_9'65‘, banues ne Tirane, Rruga “ Komuna e Parisit “, Pall. 45/5, me shtetesi

shqiptare, me numer pasaporte 0115333,

'Elrx‘;ne'linda Fejzullahu, e bija ¢ Bashkimit dhe Merites, lindur ne Erseke, me

g '3 3, banues ne Tirane, Rruga “ E elbasanit, Qyteti i Studentit*, me shtetesi

- =shdipfare, me numer pasaporte 0877358.

50, Z‘an'orina Gorica, e bija e Albertit dhe e Makbules, lindur ne Tirané, me
07.09.1977, banuese ne Tirane, Rruga “Komuna e Parisit “ Pall. Hawai, Kulla 2,
Ap.6, Tirang, me nénshtetési shqiptare, me numer pasaporte 1564449,

51.Zonja Albana Koreshi, e bija e Refatit dhe Teftas, lindur ne Lushnjé, me
16.11.1974 banuese ne Tirane, Rruga “Irfan Tomini“, Palll, Hyrja 2/6, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte Z0098910

52.Zonja Besa Shahini, e bija e Luanit dhe e Gjinovefas, lindur ne Elbasan me
04.10.1976, banuese ne Tirane, Rruga “Mihal Grameno, Pall 78/7, shk 3, Ap §,
me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 1627152

53.Zonja Doloreza Sinanaj e bija e Sezaiut dhe Teftas, lindur ne Vloré, me
11.04.1979, banuese ne Tirane, Rruga Qyteti Studenti, Godina 19, Ap 303, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0114360

54. Zonja Arsena Gjipali e bija e Ilias dhe Olimbisg, lindur ne Tirang,, me 06.01.1977
banuese ne Tirane, Rruga “ Ali Visha® Pall. 13, Shk.6, Ap. 15, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 1389432

55.Zonja Dorina Dervishi, e bija e Arianit dhe e Shpresas, lindur ne Tirané, me
10.09.1977, banuese ne Tirane, Rruga “8ali Nivila“, Pall Korea, shk 1, Kati 5, me
shtetesi shqgiptare, me numer pasaporte 0102450

36. Zoti Adriatik Kotorri i biri i Ilias dhe Donikas, lindur ne Elbasan, me 04.11.1975
banues ne Tirane, Qyteti i Studentit, Konviktil9, me shtetesi shqiptare, me numer
pasaporte 1602264

57.Zoti Bujar Leskaj, i biri i Farudinit dhe Fatbardhes, lindur né Viere me
03.07.1966, banues n& Tirang, rr. “4 shkurti” Pall. 4, Shk. 1, Ap. 22, me shtetési
shqiptare, me numur pasaporte Z0326470, perfagesuar me prokure nga Fatmir
Mema

58. Zonja Rezarta Peri, ¢ bija e Themiut dhe Natashas, lindur ne Fier, me 08.09.1978,
banuese ne Tirane, Rruga “ Bardhyl “ Pall. 16/1, me shtetesi shqiptare, me numer
pasaporte 1589289




59.Zonja Brunilda Zani, e bija e Elmazit dhe Sanijes, lindur ne Gjirokastér, me
04.01.1978, banuese ne Tirane, Rruga “Komuna e Parisit“, Kompleksi Erald, me
shtetesi shqiptare, Jme numer pasaporte 1061209.

60. Zonja Valentina Sinaj, e bija e Abedinit dhe Nevrezes, lindur ne Berat, me
30.07.1976, banugfe ne Tirane, Rruga “Siri Kodra, nr 12, me shtetesi shqiptare,
me numer pasapdrte 1886485.

61. Zoti Arian'_':ﬁfdiil i biri i Bilalit dhe Qanies, lindur ne Tirang, me 07.04.1950,
banues ne Tirane, Rruga “ Idriz Dollaku “ Pall. 7, Ap. 16, Tirané, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte Z 0232189.

62.Zonja Majlinda Mero e bija ¢ Faslliut dhe Lumturis€, lindur ne Peshkopi, me
03.05.1971, banuese ne Tirane, Rruga “ Bulevari Zogu i paréPall.32, Shk. 3, Ap
32%, me shtetesi shgiptare, me numer pasaporte 0386350.

63.Zonja Eralda Gurga, e bija e Xhevdetit dhe Gjinovefas, lindur ne Tirané, me
01.05.1978, banuese ne Tirane, Rruga “Myslym Shyri“, Pall. 1, shk 2, Ap 34, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 0909961,

64. Zonja Suela Thimo, e bija e Stavrit dhe Luizés, lindur ne Korcé, me 24.10.1977
banuese ne Tirane, Rruga “Irfan Tomini“,Pall.61, Ap. 8 me shtetési shqiptare, me
numer pasaporte 1644270,

65. Zonja Arieta Abazi, e bija e Aliut dhe Hanes, lindur ne Shkodér, me 30.03.1979,
banuese ne Tirane, Rruga “Tanush Frashéri“, Pall. 165, Shk. 1, Hyrja 2, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte Z0035306.

66.Zonja Arieta Allamani, e bija e Shaqirit dhe Sulltanes, lindur ne Milot, me
25.11.1978, banues ne Tirane, Rruga “Siri Kodra “ Pall. 75/1, Ap.18, me shtetesi
shqiptare, me numer pasaporte Z0078819.

67. Zonja Elida Liko, e bija e Arqilesé¢ dhe Lumturis, lindur ne Tirané mg 05.02.1977, ,
banuese ne Tirane, Blloku Vasil Shanto, Pall. 12, Shk. 1, Ap. 9, me nénshtetesi
shqiptare, me numer pasaporte 1763193,

68. Zoti Rejnald Muca, i biri i Tomorrit dhe Helenas, lindur ne Tirane me 30.11.1978,
banues ne Tirane, Rr” Qemal Stafa”Pall. 18, Ap. 16, me nenshtetesi shqiptare, me
humur pasaporte 1504305, perfagesuar me prokure nga Fatmir Mema.

69. Zonja Klodiana Gorica, e bija e Albertit dhe Makbule, lindur ne Tirané, me
15.10.1971, banuese ne Tirane, Rruga “ Ali Demi “ Pall.4/2/13 Fusha e Sportit, me
shtetesi shqiptare, me numer pasaporte 1389319, perfaqesuar me prokura nga
Dorina Gorica

70. Zonja Elena Tomorri, e bija ¢ Robertit dhe Aves, lindur ne Devoll, me 03.01.1978
banuese ne Tirane, Rruga “Siri Kodra“ Nr 14, me shtetesi shqiptare, me numer
pasaporte Z0278220.

71. Zonja Englantina Zyka, e bija e Arshin dhe Melikas, lindur ne Corovode, me
01.06.1977, banuese ne Tirane, Rruga “Siri Kodra “Nr 19, me shtetesi shqiptare,
me numer pasaporte Z0203568.



Punonjes ne Fakultetin ¢ Ekonomise te UT, - Tirane,

kane hartuar, si me posl{e vijon, Aktin ¢ Themelimit te nje Shoqerie me pergjegjesi te
kufizuar. ne
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Shoqeria krijohem ushtrpn veprimtarine e saj ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar
ne fugi dhe ve an“eﬁ's]n/,{_,por jo ekskluzivisht, me Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 “Per
Shogerite T-regtﬁ;x‘;h‘;"‘lbﬁktet e tjera ligjore qe do te jene ne fuqi gjate veprimtarise se
shoqerise,, si dhe me dispozitat e Statutit te shoqerise qe i bashkangjitet ketij Akt
Themelues.

Emertimi i shogerise eshte “ EKONOMIK ” SH.P.K.

Selia e shoqgerise ndodhet ne Fakultetin ¢ Ekonomise te UT, Rruga e Elbasanit -
Tirane.

Kohezgjatja e shogerise eshte 99 (nentedhjeteenente) vjet, duke filluar nga data e
rregjistrimit ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Objektii veprimtarise se shogerise eshte :

Organizimi dhe kryerja e aktivitetit studimor e konsulenca ne fusha te ndryshme
dhe aktivitete te tjera te ngjashme.

Kryerja e investimeve né sektoré té ndryshém té ekonomis€, té objekteve té
prodhimit, t€ infrastrukturés publike ose private, turizmit etj.

Eksportimi dhe importimi i mallrave, materialeve etj.

Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore etj., me shumice dhe pakice.
Hapja e lokaleve si bar - kafe, fast food etj.

Per realizimin e objektit te saj, Shoqeria mund gjithashtu te bleje dhe te shese
pasuri te luajteshme dhe te paluejteshme, te kryeje ¢do lloj operacioni financiar
aktiv e pasiv te ndermarre e te zhvilloje ¢do lloj aktiviteti industrialtregtar, te




paluejteshem dhe financiar qe konsiderohen te dobishem dhe te pershtatshem me
objektin e saj.

Shogeria, me vendim te Asamblese se Ortakeve, sipas dispozitave te statutit dhe ne .
perputhje me legjislacignin ne fuqi, mundet gjithashtu te marre direkt ose indirekt
interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri dhe ndermarrje ne
Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane objekt te ngjashem, te njejte ose ge kane
lidhje me objektin e saj.

Kapitali thpﬁ}i.}tar i shogerise eshte 3.264.000 leke.

Ky kapnt,%gtkéhet nga kontributet € me meposhteme ne para te ortakeve:
z'ii%a  Péshir Ciceri , kontribuon me shumen 68.000 leke.
Zonja Violeta Vito, kontribuon me shumen 68. 000 leke.
Zoti Kol Prenga, kontribuon me shumen 68.000 leke.
Zonja Beatrige Polo, kontribuon me shumen 68.000 leke.
Zoti Lavdosh Zaho, kontribuon me shumen 68.000 leke.
Zonja Vijolica Karapici, kontribuon me shumen 68.000 leke.
Zonja Venetike Nakugi, kontribuon me shumen 68.000 leke.
Zonja Suzana Panariti, kontribuon me shumen 68.000 leke.
- Zonja Servete Gruda, kontribuon me shumen 68.000 leke.
10 Zoti Halit Xhafa, kontribuon me shumen 68.000 leke.
11. Zoti Ahmet Mancellari, kontribuon me shumen 68.000 leke.
12. Zoti Genc Ruli, kontribuon me shumen 68.000 leke.
13. Zoti Bardhy! Ceku, kontribuon me shumen 68.000 leke.
14.Zonja Zana Koli, kontribuon me shumen 68.000 leke.
15. Zonja Irena Bogdani, kontribuon me shumen 68.000 ieke.
16. Zonja Vjollca Bakiu, kontribuon me shumen 68.000 leke.
17. Zoti Ilia Kristo, kontribuon me shumen 68.000 leke.
18. Zonja Ariti Stringa, kontribuon me shumen 68.000 leke.
19. Zoti Shyqyri Llaci, kontribuon me shumen 68.000 leke.
20. Zonja Ariana Cepani, kontribuon me shumen 68.000 Ieke.
21. Zoti Dhori Kule, kontribuon me shumen 68.000 leke.
22. Zoti Stefan Qirici, kontribuon me shumen 68.000 leke.
23. Zoti Sotiraq Dhamo, kontribuon me shumen 68.000 leke.
24. Zonja Vita Koja, kontribuon me shumen 68.000 leke.
25. Zoti Tonin Kola, kontribuon me shumen 68.000 leke.
26. Zoti Fatmir Mema, kontribuon me shumen 68.000 leke.
27.Zonja Mimoza Manxhari, kontribuon me shumen 68.000 leke.
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28. Zoti Arian Abazi, kontribuon me shumen 68.000 leke.
29.Zonja Bukurie Dumani, kontribuon me shumen 68.000 leke.
30. Zonja Albana Harshova,@qntnbuon me shumen 68.000 leke.
31. Zoti Sulo Haderi, kontribypn me shumen 68.000 leke.

32. Zoti Bashkim Rusetl, trﬂuon me shumen 68.000 leke.

33. Zoti Thoma Mitre, keagfribupbn me shumen 68.000 leke.

34. Zoti Omer Stnnga,&eﬁtﬁbuon me shumen 68.000 leke.

35. Zoti Perlat Lame, lion-triﬁuon me shumen 68.000 leke.

36. Zonja Kozeta Bylykbashi, kontribuon me shumen 68.000 leke.
37. Zonja Liljana Elmazi, kontribuon me shumen 51.000 leke.
38. Zonja Vasiliqi Kume, kontribuon me shumen 51.000 leke.
39. Zoti Sherif Bundo, kontribuon me shumen 51.000 leke.,

40. Zoti Altin Muca, kontribuon me shumen 34.000 leke.

41. Zonja Nevila Baci, kontribuon me shumen 34.000 leke.

42. Zoti Indrid Baholli, kontribuon me shumen 34.000 leke.

43. Zonja Ledia Matja, kontribuon me shumen 34.000 leke.

44. Zoti Saimir Sallaku, kontribuon me shumen 34.000 leke.

45. Zonja Edlira Lugi, kontribuon me shumen 34.000 leke.

46. Zonja Gentiana Cane, kontribuon me shumen 34.000 leke.
47. Zonja Rovena Bahiti, kontribuon me shumen 17.000 Ieke.
48. Zonja Silvana Martini, kontribuon me shumen 17.000 Ieke.
49. Zonja Ermelinda Fejzullahu, kontribuon me shumen 17.000 leke.
50. Zonja Dorina Gorica, kontribuon me shumen 17.000 leke.
51.Zonja Albana Koreshi, kontribuon me shumen 17.000 leke.
32.Zonja Besa Shahini, kontribuon me shumen 17.000 leke.

33. Zonja Doloreza Sinanaj, kontribuon me shumen 17.000 leke.
54. Zonja Arsena Gjipali, kontribuon me shumen 17.000 leke.
55. Zonja Dorina Dervishi, kontribuon me shumen 17.000 leke.
36. Zoti Adriatik Kotorri, kontribuon me shumen 17.000 leke.
537. Zoti Bujar Leskaj, kontribuon me shumen 17.000 leke.

58. Zonja Rezarta Peri, kontribuon me shumen 17.000 leke.

59. Zonja Brunilda Zani, kontribuon me shumen 17.000 leke.
60. Zonja Valentina Sinaj, kontribuon me shumen 17.000 leke.
61. Zoti Arian Turdiu, kontribuon me shumen 17.000 leke.

62. Zonja Majlinda Mero, kontribuon me shumen 17.000 leke.
63. Zonja Eralda Gurga, kontribuon me shumen 17.000 leke.

64. Zonja Suela Thimo, kontribuon me shumen 17.000 leke.

65. Zonja Arieta Abazi, kontribuon me shumen 17.000 leke.

66. Zonja Arieta Allamani, kontribuon me shumen 17.000 leke.
67. Zonja Elida Liko, kontribuon me shumen 17.000 leke.



68. Zoti Rejnald Muca kontribuon me shumen 17.000 leke

69. Zonja Klodiana Gorica, kontribuon me shumen 17.000 leke.
70. Zonja Elena Tomorri, kontribuon me shumen 17.000 Ieke.
71. Zonja Englantina Zyka, kontribuon me shumen 17.000 leke.

Kapitali themeltar eshte i ndare ne 3264 pjese, plotesisht te shlyera, me vlere 1000 leke
secila duke filluar nga numeri i serise Nje deri ne numurin e serise 3264,

Ne baze te kontributeve te lartpermendura :
AN

1. Zoti Besﬁiri iceri merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serigg I\ 3¥ deri ne numrin e serise 68.

Violeta' Vito merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
s_exais;e(, Mdefi ne numrin e serise 136.

3. Zﬁﬁm\l’?enga merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 137 deri ne numrin e serise 204. '

4. Zonja Beatrige Polo merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 205 deri ne numrin e serise 272.

S. Zoti Lavdosh Zaho merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 273 deri ne numrin e serise 340,

6. Zonja Vjolica Karapici merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 341 deri ne numrin e serise 408.

7. Zonja Venetike Nakuci merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numtri i serise 409 deri ne numrin e serise 476.

8. Zonja Suzana Panariti merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 477 deri ne numrin e serise 544.

9. Zonja Servete Gruda merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 545 deri ne numrin e serise 612.

10. Zoti Halit Xhafa merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 613 deri ne numrin e serise 680.

11. Zoti Ahmet Mangcellari merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 681 deri ne numrin e serise 748.

12. Zoti Genc Ruli merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i serise
749 deri ne numrin e serise 816.

13. Zoti Bardhyl Ceku merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 817 deri ne numrin e serise 884, '

14.Zonja Zana Koli merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 885 deri ne numrin e serise 952.

15. Zonja Irena Bogdani merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 953 deri ne numrin e serise 1020.
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16. Zonja Vjollca Bakiu merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1021 deri ne numrin e serise 1088.

17. Zoti Ilia Kristo merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i serise
1089 deri ne numrin e serise 1156.

18. Zonja Ariti Stringa 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i serise
1157 deri ne numrin e sefise 1224.

19. Zoti Shyqyri Llaci 1gert/68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1225 deri ng-fimin e serise 1292.

20. Zonja Ariana (_Jepfa'il_i Jmerr 68 pjese te Kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1293 deri né-Mumrin e serise 1360.

21. Zoti Dhori Kule merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1361 deri ne numrin e serise 1428,

22. Zoti Stefan Qirici merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga humnri i
serise 1429 deri ne numrin e serise 1496.

23. Zoti Sotiraqg Dhamo merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1497 deri ne numrin e serise 1564.

24.Zonja Vita Koja merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1565 deri ne numrin e serise 1632.

25.Zoti Tonin Kola merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1633 deri ne numrin e serise 1700.

26. Zoti Fatmir Mema merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1701 deri ne numrin e serise 1768.

27.Zonja Mimoza Manxhari merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 1769 deri ne numrin e serise 1836.

28.Zoti Arian Abazi merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 1837 deri ne numrin e serise 1904.

29.Zonja Bukurie Dumani merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 1905 deri ne numrin e serise 1972.

30.Zonja Albana Harshova merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 1973 deri ne numrin e serise 2040.

31. Zoti Sulo Haderi merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2041 deri ne numrin e serise 2108.

32. Zoti Bashkim Ruseti merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2109 deri ne numrin e serise 2176. :

33. Zoti Thoma Mitre merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2177 deri ne numrin e serise 2244,

34. Zoti Omer Stringa merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2245 deri ne numrin e serise 2312.

35.Zoti Perlat Lame merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2313 deri ne numrin e serise 2380.
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36. Zonja Kozeta Bylykbashi merr 68 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 2381 deri ne numrin e serise 2448,

37. Zonja Liljana Elmazi merr 51 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 2449 deri ne numrin e serise 2499,

38. Zonja Vasilii;i Kume merr 51 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2450 deri ne numrin e serise 2550,

39. Zoti Sherif Bundo mgi@ﬁSl pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i

- serise 2551 deri ne nufarip e serise 2601.

40. Zoti Altin Muc r 34 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2602 deri A& umrin e serise 2635.

41. Zonja Nevila /Baci') fr 34 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2636 deri HE-srumrin e serise 2669,

42. Zoti Indrid Baholli merr 34 Pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga pumrij i
serise 2670 deri ne pumrin ¢ serise 2703,

43. Zonja Ledia Matja merr 34 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2704 deri ne numrin e serise 2737.

44. Zoti Saimir Sallaku merr 34 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numrij i
serise 2738 deri ne numrin e serise 2771.

45.Zonja Edlira Luci merr 34 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2772 deri ne numrin e serise 2805,

46. Zonja Gentiana Cane merr 34 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2806 deri ne numrin e serise 2839,

47. Zonja Rovena Bahiti merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2840 deri ne numrin e serise 2856.

48. Zonja Silvana Martini merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 2857 deri ne numrin e serise 2873,

49.Zonja Ermelinda Fejzullahu merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 2874 deri ne numrin e serise 2890,

50. Zonja Dorina Gorica merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2791 deri ne numrin e serise 2907.

51. Zonja Albana Koreshi merr 17 Pjese te Kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 2908 deri ne numrin e serise 2924,

52. Zonja Besa Shahini merr 17 Pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2925 deri ne numrin e serise 2041.

53. Zonja Doloreza Sinanaj merr 17 pjese te Kkapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 2942 deri ne numrin e serise 2958,

34. Zonja Arsena Gjipali merr 17 pPjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2959 deri ne numrin e serise 2975,

35. Zonja Dorina Dervishi merr 17 Pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 2976 deri ne numrin e serise 2992,
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56. Zoti Adriatik Kotorri merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 2993 deri ne numrin e serise 3009.

57. Zoti Bujar Leskaj merr 17 pjese te Kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3010 deri ne numrin e serise 3026.

58. Zonja Rezarta Peri merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3027 deri ne numrin ¢ sgrise 3043, ¥

59. Zonja Brunilda Zani m¢ .r_klﬂ pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i

' serise 3044 deri ne n serise 3060.

60. Zonja Valenﬁna,ﬁ;ﬁ: Ij,bjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 3061 dcrﬁt‘%’hj&ﬁf‘m@serise 3077.

61. Zoti Arian Turdiu mets-t7 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3078 deri ne numrin e serise 3094.

62. Zonja Majlinda Mero merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 3095 deri ne numrin e serise 3111.

63. Zonja Eralda Gurga merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3112 deri ne numrin e serise 3128.

64. Zonja Suela Thimo merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3129 deri ne numrin e serise 3145,

65. Zonja Arieta Abazi merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga namrij i
serise 3146 deri ne numrin e serise 3162.

66. Zonja Arieta Allamani merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri
i serise 3163 deri ne numrin e serise 3179,

67.Zonja Elida Liko merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3180 deri ne numrin e serise 3196.

68. Zoti Rejnald Muca merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3197 deri ne numrin e serise 3213.

69. Zonja Klodiana Gorica merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 3214 deri ne numrin e serise 3230.

70. Zonja Elena Tomorri merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga numri i
serise 3231 deri ne numrin e serise 3247.

71.Zonja Englantina Zyka merr 17 pjese te kapitalit themeltar, te renditura nga
numri i serise 3248 deri ne numrin e serise 3264.

Te gjithe pjeset e kapitalit themeltar jane nenshkruar dhe shlyer plotesisht.
Ortaket kane derdhur shumen koresponduese te pieseve te nenshkruara.
Shuma e mbledhur prej tyre eshte depozituar ne Banken Amerikane te Shgqiperise ne nje

llogari te hapur ne emer te shogerise ne formim e siper.

Shuma e depozituar vertetohet me ane te nje certifikate te leshuar nga ajo Banke.
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Personat ge firmosin kete akt pasi kane marre dijeni per kete certifikate, deklarojne se
shuma e derdhur prej tyre eshte ne perputhje me ate qe shenohet ne gertifikate dhe se ata
konfirmojne nenshkrimin e pjeseve te kapitalit themeltar ne perputhje me shumen
respektive te derdhur. '

Pjeset e kapitalit themeltar, ne perputhje me paragrafin e dyte te nenit 49 te Ligjit " Per
Shogerite Tregtare " nuk Jf_ane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve.

4
Ndalohet transferimi o i‘e've te kapitalit themeltar me rruge trashegimie si dhe ne rast
ndarjeje pasurore n;é‘;:f ashkeshorteve, paraardhesve dhe pasardhesve.
Ne kete rast transfgfithi Jluhet tu behet ortakeve te tjere jo vone se dy muaj nga data e
fillimit te trashegimise"

Ndalohet transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar te treteve.

Ortaku, i cili largohet si i punesuar nga Fakulteti Ekonomik, detyrohet qe brenda nje muaji
nga data zyrtare e largimit te tij, t'ua ofroje pjeset e tija te kapitalit themeltar ortakeve te
tiere te Shogerise te cilet vazhdojne te punojne ne Fakultetin e Ekonomise.

Ky detyrim nuk zbatohet per Ortaket, te cilet nderpresin kontraten e punes me Fakultetin
Ekonomik per shkak te daljes ne pension.

Transferimi i pjeseve te kapitalit, sipas parashikimeve te bera ne paragrafet e mesiperme, do
te behet me ¢mimin e percaktuar lirisht ne treg.

Ne rast se kjo vlere nuk arrihet atehere transferimi duhet te behet brenda afatit te percaktuar
me nje viere tjeter, por ge nuk e kalon dyfishin e vleres emerore te pieseve ge transferchen.

Ndalohet pergendrimi i me shume se 8 (tete) pergind te pjeseve te kapitalit themeltar te
Shogerise ne pronesi te nje Ortaku.

Ne ushtrimin e te drejtes se tyre per te marre pjese ne vendimet kolektive, ¢do ortak ka te
drejte te perfagesohet nga nje ortak tieter ose nje person i caktuar prej tij, nepermjet nje
prokure te posagme. _

Ndalohet ge nje Ortak ose nje perfagesues personi i zgjedhur nga nje Ortak te perfagesoje,
sebashku me pjeset e tija, me shume se 15 ( pesembedhjete ) pergind te pjeseve te kapitalit
themeltar.
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Shogeria administrohet nga tre administratore te cileve u jane besuar te gjitha plotfuqite per
administrim te zakonshem dhe te jashtezakonshem, perjashtuar ato qe ligji dhe Statuti

bashkengjitur ja rezervojne Asamblese.
Administratoret zgjidhen nga Asamblea e Ortakeve vetem ndermjet Ortakeve.

Administratoret emerohen per nje %hezgjatje prej dy vijetesh duke filluar nga emerimi i
tyre dhe shkarkohen nga Asambga & Ve,

rs 5
Per miradministrimin e, Sl'l ! ;hfe krijohet Keshilli i Administrimit, i cili perbehet nga

tre Administratoret.

Keshilli i Administrimit perbehet prej tre anetareve te cilet zgjidhen nga ndermjet

Ortakeve te Shogerise.
Anetaret e Keshillit te Administrimit emerohen dhe shkarkohen me miratimin e Ortakeve

qe perfagesojne me shume se gjysmen e pjeseve te Kapitalit Themeltar.

Emerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit behet per nje kohezgjatje prej dy vjetesh
nga data e emerimit te tyre me perjashtim te rasteve te doreheqjes ose te shkarkimit te
parakohshem.

Anetaret ¢ Keshillit te Administrimit zgjedhin me shurnicen e thjeshte te votave Kryetarin
e Keshillit te Administrimit.

Keshilli i Administrimit zhvillon mbledhjet ¢ tija jo me pak se nje here ne muaj. Thirrja e
mbledhjes se Keshillit te Administrimit behet nga Kryetari ose nga jo me pak se dy anetare
te Keshillit.

Vendimet e Keshillit te Administrimit merren me shumicen e zakoneshme te votave.

Kur vendi i nje anetari te Keshillit te Administrimit mbetet vakant, Keshilli kerkon per nie
periudhe jo me shumc se dy muaj nga largimi i anetarit, mbledhjen ¢ Asamblese se
Ortakeve per zevendesimin e tij.

Veprimtaria e Keshillit te Administrimit behet ne perputhje me rregulloren e brendshme te
tij ge miratohet nga Asamblea e Ortakeve dhe qe eshte pjese perberese e ketij Statuti.

Ne marredheniet me ortaket dhe te tretet Keshilli i Administrimit ka te gjitha kompetencat
per te kryer te gjitha veprimet e administrimit ne interes te shogerise dhe ne emer te saj,

nepermjet akteve ge jane ne perputhje me objektin e shogerise, me perjashtim te atyre
kompetencave ge ligji dhe statuti ja japin shprehimisht ortakeve.
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Ne marredheniet me te tretet Shoqeria perfagesohet nga Keshilli Administrimit nepermjet
Kryetarit te tij.

Keshilli i Administrimit eshte pergjegjes ndaj shogerise ose ndaj te treteve, qofte per
shkelje ligjore, qofte per shkelje te stafutit bse per faje te kryera gjate administrimit te tij.
$.o0 0 h

L '

Nepermjet ketij Akti emerohert ,si}ﬂ?_ﬁxﬁf}n'istratore te shogerise Zoti Lavdosh Zaho, i biri i
Isakut dhe Bejekos, lindur ‘ne’ Viore, me 21.12.1946, banues ne Tirane, Rruga “
Kongresi i Lushnjes <, Pall. 33, Shk. 5, Ap. 51, me shtetesi shqiptare, me numer
pasaporte 0532962, Zoti Stefan Qirici, i biri i Rako dhe Dhorka, lindur ne Kolonje,
me 18.01.1956, banues ne Tirane, Rruga "Sulejman Delvina”, Pall. 11, Shk. 1, Ap.
11 , me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte Z 0319430, Zoti Sotiraq Dhamo, i biri
i Miti dhe Anastasi , lindur ne Korce, me 10.11.1960, banues ne Tirane, Rruga
"Ymer Kurti" , P. 2, Shk. 1, Ap. 34, me shtetesi shqiptare, me numer pasaporte QH
237525, te.cileve u jepen te gjitha kompetencat, ge ata i pranojne, per te kryer te gjitha
formalitetet per krijimin e shogerise, parashikuar sipas ligjit ne fugi.

Kryetari i pare i Keshillit te Administrimit caktohet zoti Stefan Qirici.

Ata jane te autorizuar te veprojne ne emer te shogerise qe krijohet deri ne regjistrimin e saj
ne gjykate, veganerisht ata jane te pajisur me mandat per te kryer akte dhe per te marre
angazhime ne emer te shogerise, te cilat i kalojne shoqerise nga momenti i regjistrimit.

Perveg te tjerave, administratoret jane te ngarkuar per te kryer akte dhe angazhime qe jane
ne perputhje me objektin e shoqerise dhe kopetencat e ti).

Pasi te behet regjistrimi i shogerise, keto akte dhe angazhime 1 nenshtrohen miratimit te
bashkesise se ortakeve, jo me vone se sa nga data e mbledhjes se pare te Asamblese qe

shqyrton dhe vendos mbi llogarite ¢ vitit te pare financiar.

Ky miratim ben automatikisht kalimin e ketyre akteve dhe angazhimeve ne ngarkim te
shogerise.

Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te Shoqerise ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane dhe mbaron me 31 dhjetor 2003.

Ky Akt - Themelimi eshte hartuar ne Tirane, me 07.4.2003, ne pese ekzemplare origjinale,
duke pasur te gjithe ekzemplaret fuqi te barabarte ligjore.
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FIRMOSUR NGA :

ORTAKET

Zoti Beshir Ciceri. éﬁf’e‘”/ Q
Zonja Violeta Vito. AJcs/e

- Zoti Kol Prenga.
Zonja Beatrice Polo.
Zoti Lavdosh Zaho.
Zonja Vjollca Karapici. Mg

Zonja Venetike Nakuci. /e, ¢ 4 /( e Vsl ﬁ ; _

Zonja Suzana Panariti. d f? /(’)M

. Zonja Servete Gruda. ¢ A0d _

10 Zoti Halit Xhafa. \jL( ’
m

PR AAU S W

11. Zoti AthetMang:ellari.
12, Zoti Geng:Rull :
13. Zott Bagithyl Ceku.*
14. Zon;a Zana oll

15. Zonja Irem’a) bgdam N/ &Vé
16. Zonja Vjoﬂca Bakiu. g ch
17. Zoti Tlia Kristo. 18
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